

**Skrubbeltrang & Platz ApS**

Chr. Dannings Vej 62 - Strib  
5500 Middelfart

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

17. regnskabsår

CVR. nr. 31 27 67 05

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. februar 2025

---

Morten Skrubbeltrang  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Skrubbeltrang & Platz ApS  
Chr. Dannings Vej 62 - Strib  
5500 Middelfart

Telefon: 50 10 42 00  
Hjemmeside: [www.skrubbeltrang.com](http://www.skrubbeltrang.com)  
Email: [morten@skrubbeltrang.com](mailto:morten@skrubbeltrang.com)

CVR-nr.: 31 27 67 05  
Stiftet: 27. februar 2008  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Morten Skrubbeltrang

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*[Kontakt@RevisorKolding.dk](mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk)*  
*[www.RevisorKolding.dk](http://www.RevisorKolding.dk)*

### **Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Algade 68  
5500 Middelfart

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed, udvikling og import af produkter til salg i engros- og detailledet samt til slutbruger, handel med værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 921.905, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.299.998 og en egenkapital på kr. 1.182.896.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.874.140</b>	<b>1.630.795</b>
1 Personalemkostninger	-1.695.021	-1.249.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.179.119</b>	<b>380.955</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.589	810
Andre finansielle indtægter	13.135	4.725
Øvrige finansielle omkostninger	-10.236	-6.283
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.184.607</b>	<b>380.207</b>
2 Skat af årets resultat	-262.702	-74.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>921.905</b>	<b>306.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Overført resultat	21.905	6.089
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>921.905</b>	<b>306.089</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.470	254.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	168.484
Andre tilgodehavender	0	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>443.470</b>	<b>423.074</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.856.528</b>	<b>701.271</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.299.998</b>	<b>1.124.345</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.299.998</b>	<b>1.124.345</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	157.896	135.991
Afsat udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.182.896</b>	<b>560.991</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.821	0
Selskabsskat	267.997	78.409
Anden gæld	773.284	484.945
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.102</b>	<b>563.354</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.117.102</b>	<b>563.354</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.299.998</b>	<b>1.124.345</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
Udbytte	900.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>900.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	135.991
Årets resultat	21.905
<b>Saldo ultimo</b>	<b>157.896</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.182.896</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.546.258	1.116.507
Pensioner	135.689	121.800
Andre omkostninger til social sikring	13.074	11.533
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.695.021</b>	<b>1.249.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,7	1,7
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	262.702	74.118
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>262.702</b>	<b>74.118</b>

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
